
 

 

 

 

 

          NÁVOD K POUŽITÍ 

ELEKTRICKÉ KLEŠTIČKY NA ŘASY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dovozce 

ACTIV Tomasz Pacholczyk 

Graniczna 8b, budova DC 2A 

54-610 Wroclaw, Polsko 

www.activeshop.com.pl 
Rev. A/06/2021 

 

http://www.activeshop.com.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před zahájením postupu zkontrolujte, zda je baterie nabitá. Pokud je baterie nabitá, zapněte zařízení stisknutím tlačítka 

ON/Off. Na displeji se zobrazí teplota 65°. Opětovným stisknutím tlačítka On/Off změníte teplotu na 75, 85-95°C. 

Opětovným stisknutím tlačítka zapnutí/vypnutí jednotku vypnete. 

Zařízení lze vypnout při jakékoli teplotě stisknutím tlačítka ON/Off na 2 sekundy, po opětovném zapnutí se na displeji 

zobrazí poslední použitá teplota. 

Značka °C  se rozsvítí, když se jednotka zahřeje na požadovanou teplotu. 

Výše nastavená hodnota teploty je průměrná teplota topného kabelu, při použití v různých provozních prostředích může 

dojít k určité odchylce 

Z bezpečnostních důvodů se zařízení automaticky vypne po 5 minutách. Pokud je vyžadován delší provoz, spotřebič 

znovu zapněte. 

Nezapínejte zařízení, když se nabíjí. 

 

Jiný: 

Při nabíjení bude na obrazovce blikat symbol baterie, plně nabitá bude svítitKdyž je baterie vybitá, symbol baterie bude 

na displeji blikat po dobu 10 minut, poté se zařízení vypne. Plné nabití trvá přibližně 2 hodiny. 

Zařízení není vodotěsné. Neponořujte jej zcela ani částečně pod vodu. Nemyjte zařízení v detergentech obsahujících 

alkohol, kyseliny a jiné sloučeniny ve složení. 

Nepoužívejte v těhotenství nebo na kožní rány, nerozebírejte a znovu nesestavujte, jinak může dojít k poškození 

zařízení. Udržujte spotřebič mimo dosah dětí. 

Krok za krokem: 

Naneste důkladnou řasenku na řasySejměte kryt a zapněte zařízení. Zvolte požadovanou teplotu a počkejte, až se 

spotřebič zahřeje. 

Používejte opatrně na řasy po zaschnutí řasenky, abyste dosáhli požadovaného efektu. Pro lepší efekt můžete držet na 

jednom místě. Pamatujte, že vysoké teploty mohou poškodit přirozenou strukturu vlasů (řas). Používejte se zdravým 

rozumem. 

Jméno Elektrické 

kleštičky na řasy 

Model SR-1902 Nabíjecí napětí DC/5V 

Kapacita baterie 380mAh Napětí DC/3.7V Maximální výkon <2,5 W 

Provozní proud 100-600mA Doba nabíjení 2h Váha netto 29g 

Dimenze 132*28,5*22,5 

mm 

    

 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

1. Stroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických salonech. Obsluha zařízení pouze kvalifikovaným 

kosmetickým personálem vám umožní vyhnout se nežádoucím účinkům během procedury. 

2. Spotřebič nerozebírejte ani se jej nepokoušejte používat k jinému účelu, než je uvedeno v tomto návodu k použití. 

Veškeré servisní a opravárenské práce smí provádět pouze zaměstnanec autorizovaného servisního střediska (společnost 

ACTIV Tomasz Pacholczyk). 

3. Neinstalujte ani neprovozujte spotřebič v blízkosti kapalin, vlhkých míst nebo mokrýma rukama – aby se do 

spotřebiče nemohly dostat žádné kapaliny. 

4. Okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a obraťte se na autorizovaný servis ACTIV Tomasz Pacholczyk v 

následujících případech:   

a) do spotřebiče vnikla kapalina, b) spotřebič vydává podivný zápach, kouř nebo vydává podivné zvuky, c) napájecí 

kabel byl poškozen, d) spotřebič byl převrácen nebo byl poškozen jeho kryt. 

5. Na kabely nepokládejte žádné předměty. Neinstalujte spotřebič tam, kde by se dalo šlápnout na napájecí kabel.   

6. Z bezpečnostních důvodů vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky pokaždé, když ukončíte práci se spotřebičem. 

7. Do otvoru ve spotřebiči nic nevkládejte. V případě, že se do otvoru dostane cizí předmět, vytáhněte kabel ze zásuvky 

a kontaktujte distributora nebo výrobce. 

8. Neumisťujte spotřebič na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu může dojít k poškození zařízení. 

9. Aby byla zaručena nastavená skladovatelnost zařízení, doporučuje se před opětovným stisknutím tlačítka napájení 

dodržet interval jedné minuty (mezi zapnutím a vypnutím a naopak). 

10. Napájecí zdroj musí odpovídat údajům uvedeným na typovém štítku. V opačném případě existuje riziko, že zařízení 

selže nebo dokonce shoří. 

 

POZNÁMKA: 

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované servisní středisko, abyste 

předešli nebezpečí. 

2. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými a duševními schopnostmi 

a s nedostatkem zkušeností a znalostí o zařízení, pokud jsou pod dohledem nebo jsou poskytovány pokyny, jak zařízení 

používat bezpečným způsobem, aby byla pochopena související nebezpečí. 

3. Spotřebič není určen pro hraní dětmi. Dětem nesmí být dovoleno hrát si se spotřebičem. 

4. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud se v blízkosti spotřebiče nacházejí děti nebo osoby, které nemají 

dostatečné znalosti o tom, jak spotřebič používat. 

5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým spotřebičem může představovat 

riziko zranění zdraví nebo vést ke smrti, proto by měl být spotřebič používán a uchováván mimo dosah dětí.   

 

LIKVIDACE SPOTŘEBIČE  

Použitá elektrická zařízení, přístrojové vybavení a obaly by měly být zlikvidovány v recyklačních 

střediscích v souladu s ekologickými zásadami. Elektrické spotřebiče by neměly být vyhazovány do 

nádob na domovní odpad. Dodržujte prosím pravidla pro likvidaci tohoto typu zařízení. V zájmu 

ochrany životního prostředí musí být v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických a 

elektronických zařízeních odpadní elektrická zařízení shromažďována odděleně a poté předána na 

sběrná místa pro odpadní elektronická a elektrická zařízení.   

 

Na konci své životnosti, stejně jako stará zařízení obsahují plnohodnotné recyklovatelné komponenty, proto by měly být 

předány k recyklaci. Proto by měly být předány na příslušná sběrná místa a také společnosti ACTIV Tomasz 

Pacholczyk.   

 

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA 

Spotřebič by měl být přepravován při teplotě mezi (–) 20 °C a (+) 50 °C pouze v původním obalu. Spotřebič skladujte 

na dobře větraném místě s relativní vlhkostí nejvýše 75%. Provozní teplota od (+) 10 °C do (+) 40 °C. Během 

skladovacích a přepravních procesů nesmí být zařízení vyhazováno a upuštěno, vystaveno mechanickým nárazům nebo 

povětrnostním podmínkám. 


